
令和 7 年 7 月 25 日 

 

【入札公告】 

 

愛知共同配送サービスセンターの土地・建物売却について 

 

 

一般社団法人愛知県トラック協会 

会 長    青 木  均 

 

 

当協会では、愛知共同配送サービスセンター（土地・建物）を売却いたします。 

つきましては、下記のとおり一般競争入札を行いますので、ご希望の方は要領に沿ってご参加下さい。 

 

 

◆内容 

愛知共同配送サービスセンター 土地・建物の売却 

 

 

◆物件内容 

所在及び地番 

土 地 建 物 

地目 公簿面積（㎡） 家屋番号 構造 
床面積 

（㎡） 

長久手市 

蟹原 1801 番地 
宅地 3,190.05 1801 番 

倉庫・事務所 

鉄骨造亜鉛メッキ鋼板葺 

2 階建 

1827.89 

※全て現況有姿での引き渡しになります。 

※本物件は既存不適格建築物です。 

※敷地内に設置している擁壁は「がけ条例」の認定を受けておりません。(※認定擁壁ではありません) 

※増改築や用途変更の場合は、事前に各自で行政等への建設可否等について確認をお願いします。 

 

 

◆最低売却価格 

３７０,０００,０００円（税別） 

※上記価格未満での入札は無効となります。 

 

 

◆入札参加申込期間 

令和 7 年 7 月 25 日（金） 9 時００分から令和 7 年 8 月 22 日（金） 15 時００分まで。 

※土曜日、日曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く。 

※郵送の場合についても、8 月 22 日（金）15 時００分必着。 

 

 

◆現地説明会 

令和 7 年 8 月 20 日（水） ※参加希望の場合は 8 月 18 日(月)までにご連絡ください。【時間予約制】 

 

 



 

 

◆入札日時 

令和 7 年 8 月 28 日（木）    保証金受付  １３時００分 ～ １３時１５分 

                     入札説明会  １３時１５分 ～ １３時３０分 

                     入札執行    １３時３０分 ～  

 

◆入札場所 

中部トラック総合研修センター （愛知県みよし市福谷町西ノ洞 21-127） 2 階 

 

◆契約締結期限 

令和 7 年 9 月 9 日（火） 

 

◆その他 

①契約手続きにおいて使用する言語及び通貨 

日本語および日本国通貨 

②入札保証金及び契約保証金 

    要 

③入札の無効 

１．愛知県トラック協会保有財産一般競争入札参加申込書（入札参加者が代理人である場合は、

本人の委任状を添付すること。）及び誓約書を提出していない者のした入札 

２．入札参加者の資格を有しない者（別添入札のしおり参照） 

３．所定の日時までに所定の入札保証金を納付しない者のした入札及び入札保証金が入札金額

の１００分の５以上の額に達しない者のした入札 

４．所定の日時までに所定の場所に到達しない入札 

５．入札に際して連合等による不正行為があった入札 

６．同一事項の入札に対し二以上の意思表示をした入札 

７．入札書の入札金額、氏名（法人にあっては名称及び代表者名）の確認しがたいもの、押印のな

いもの、鉛筆書きのもの、その他主要な事項が確認できないもの 

８．入札書の金額の表示を訂正したもの 

９．入札書の金額が予定価格に達しないもの 

１０．郵送による入札 

１１．虚偽の事実を記載した者のした入札 

１２．担当職員の指示に従わなかった者の入札 

１３．委任状を持参しない代理人のした入札 

④落札者の決定方法 

当協会の予定価格以上の最高価格をもって決定します。 

⑤契約書作成の要否 

    要（協会所定の様式による） 

⑥売買代金納付期限 

    納付期限は、令和 7 年 9 月 30 日（火）とします。 

 

※あらかじめ、「愛知県トラック協会保有財産一般競争入札のしおり」に記載されている内容を確

認の上、ご参加ください。 

 

 

【 問い合わせ先 】 

 

 一般社団法人愛知県トラック協会 財務部 財務課 柴田 ( TEL : 052-746-4862 ) 


